EA*

Depuis 1973

M Ciblearbalétex10

https.//www.europarm.fr/fr/produit-1546-Cible-arbal ete-x10

sy
Cdiam

Réf. Désignation

Catégorielégale|L ongueur (cm)

Largeur (cm)

Cd

=3

Prix public conseillé

A52295 [Cible arbaléte x10

Ventelibre

61

64

10

16,00€TTC

Cible arbalete field IR900 64x61 cm, paguet de 10.

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix

gu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.
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